



دانشگاه زنجان

زنگنه

نشریه خبری - فرهنگی دانشگاه زنجان
سال پانزدهم - شماره ۲۹ - پاییز ۹۲

دوشنبه ۱۳ آبان ماه ۱۳۹۲

مصادف با ۲ ذی الحجه ۱۴۳۴ - November 4, 2013

در این شماره می خوانید:



صفحه ۴

دانشگاه زنجان از نگاه تصویر
در شهریورماه ۹۲



صفحه ۳

درباره پردیس خودگردان دانشگاه
بیشتر بدانیم



صفحه ۲

ارتقای ۵ نفر از اعضای هیأت علمی



صفحه ۱

برگزاری مرحله درون دانشگاهی
ششمین جشنواره حرکت

لغایت ۷ آبان ماه در سالن نمایشگاه سپهروردی دانشگاه برگزار گردید.

در این جشنواره برای ارائه دستاوردهای انجمن علمی هر گروه آموزشی یک غرفه (درمجموع ۳۰ غرفه) در نظر گرفته شد که آثار بصورت ابداع، اختراع، پژوهش، عکس، پوستر، فیلم و بروشور عرضه گردید و گروه ها با یکدیگر به رقابت پرداختند که اختتامیه این جشنواره در تاریخ ۷ آبان ماه در سالن سپهروردی دانشگاه برگزار شد.

مهندس داوودندی سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در مراسم اختتامیه مرحله دانشگاهی ششمین جشنواره ملی حرکت افزود: معاونت فرهنگی از برنامه ها و طرح های انجمن های علمی دانشجویی حمایت بیش از پیش انجام خواهد داد. وی گفت: طبق نظر ریاست دانشگاه که در بازدید از نمایشگاه ایراد نمودند از طرح های پژوهشی انجمن های علمی نیز حمایت های ویژه از طرف دانشگاه خواهد شد.

در ادامه این مراسم که با حضور معاونان آموزشی، پژوهشی و مدیران پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی و اساتید مشاور در سالن سپهروردی دانشگاه برگزار گردید، حمزه لو کارشناس انجمن های علمی و عضو تیم داورى جشنواره گزارشی در خصوص تشکیل دبیرخانه و فعالیت های آن و نحوه داورى این مرحله ارائه داد و از دبیران و اعضای شورای مرکزی که با دبیرخانه در ارسال آثار و حضور در نمایشگاه همکاری داشتند تقدیر و تشکر نمود.

وی آثاری که مورد انتخاب داوران قرار گرفته است را در سه عنوان برگزیده، قابل تقدیر و غرفه های برتر به شرح ذیل عنوان نمود:

انجمن علمی عمران به عنوان انجمن علمی برگزیده، انتخاب شد. انجمن های علمی گیاه پزشکی در زمینه کارآفرینی، برق در زمینه

لذا موفقیت در این امر همراهی و همکاری همه دوستان و دانشگاهیان گرمای را می طلبد که امیدواریم ما را در خصوص هر چه بهتر تهیه شدن این نشریه یاری نمایند.

**حضور اکثریت قریب به اتفاق انجمن های علمی
در ششمین جشنواره ملی حرکت؛
ویژه انجمن های علمی دانشجویی**



ششمین جشنواره ملی حرکت ویژه انجمن های علمی دانشجویی، امسال نیز همچون سال های گذشته، در ۲۰ محور با تأکید بر ارتباط میان انجمن های علمی دانشجویی و جامعه و صنعت، آبان ماه سال ۱۳۹۲ در تهران برگزار خواهد شد.

کافلمی، دبیر داخلی مرحله دانشگاهی جشنواره در مصاحبه با روابط عمومی دانشگاه گفت: فرم های جشنواره اردیبهشت امسال داورى گردید که با مشارکت انجمن های علمی دانشگاه این فستیوال در حال اجرا و مرحله درون دانشگاهی این دوره ۴

سازد پییر



باعرض سلام و ادب و احترام محضر همه فرهیختگان،
دانشگاهیان عزیز و آرزوی توفیق روزافزون

در این واتفاسای زمان که نشر اخبار در کمتر از ثانیه ای اتفاق می افتد شاید بروز خبرنامه به چنین حالت، مورد سؤال خیلی از عزیزان هم دانشگاهی باشد ولی از آنجائیکه خبرنامه مکتوب نیز اثر بسزایی در اطلاع رسانی داشته و گوشه ای از رسالت روابط عمومی ها را می تواند به انجام برساند بر آن شدیم تا بعد از چندین سال وقفه در نشر خبرنامه رویداد بصورت گاهنامه که در سال های گذشته حدود ۲ یا ۳ شماره در سال، مخصوص ورودی های جدید و یا عملکرد دانشگاه منتشر می شد باب جدیدی را در خصوص ارتباط با اساتید، دانشجویان و همکاران عزیز بگشاییم.

سعی داریم از شماره های بعدی گاهنامه اخباری که قابلیت انتشار در سایت دانشگاه را نداشته ولی به جهت تنویر افکار عمومی از جایگاه خاصی برخوردار می باشد را نیز بگنجانیم.

ایران و غیره می باشد. تحقیقات جاری در این دانشکده توسط شرکت هایی نظیر ABB, Elektra, STEM, Banverket, همچنین اتحادیه اروپا و آزمایشگاه تحقیقاتی نیروی هوایی آمریکا حمایت مالی می شود. در ادامه پروفیسور گران انگدال بطور خلاصه به بررسی فنی چند نمونه از پروژه های دانشکده برق پرداختند.

این جلسه با پرسش جمعی از استادان دانشکده فنی و مهندسی و پاسخ پروفیسور مدعو ادامه یافت و در پایان رئیس اداره روابط و همکاری های علمی بین المللی دانشگاه زنجان تمایل این دانشگاه را بر امضای تفاهم نامه مشترک همکاری علمی بین دو دانشگاه ابراز نمود که مقرر گردید انجام آن مورد پی گیری قرار گیرد.

ارتقای علمی پنج نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه طبق تایید هیئت ممیزه دانشگاه های زنجان و تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان

جلسه هیئت ممیزه دانشگاه زنجان و تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان روز پنج شنبه ۱۸ مهرماه با حضور کلیه اعضای این هیأت در سالن اجتماعات شهید شهریار دانشگاه زنجان برگزار گردید که حاصل این جلسه یک روزه، ارتقاء علمی پنج نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه زنجان و یک تن از اساتید دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه بود.

ضمن عرض تبریک و تهنیت به اساتید و دانشجویان عزیز توفیقات روز افزون را از درگاه ایزد منان برای ایشان مستلثت می نمایم.



دکتر امیرحسین درونه
گروه فیزیک
ارتقا به مرتبه استادی



دکتر حمید امانلو
گروه علوم دایمی
ارتقا به مرتبه استادی



دکتر محسن احدزاد
گروه جغرافیا
ارتقا به مرتبه دانشیاری



دکتر جلال بازرگان
گروه عمران
ارتقا به مرتبه دانشیاری



دکتر محمد حسین محمدی
گروه خاگ شناسی
ارتقا به مرتبه دانشیاری

سخنان ایشان با معرفی کشور سوئد به عنوان خاستگاه جایزه نوبل و شرکت های فعال اقتصادی آغاز گردید و در ادامه به معرفی شهر استکهلم و دانشگاه KTH و آمارهای آن پرداختند. به گفته وی، دانشگاه KTH در سال ۱۸۲۷ پایه گذاری شد و به عنوان قدیمی ترین، بزرگترین و بین المللی ترین دانشگاه فنی در سوئد محسوب می گردد. با این وجود تنها یک سوم ظرفیت این دانشگاه به رشته های فنی مربوط می شود و در حال حاضر موضوعات گوناگونی در بخش های علمی این دانشگاه تدریس و پژوهش می شود. این دانشگاه جزء ۱۰ دانشگاه فنی برتر اروپا بوده و دارای گردش مالی بالغ بر ۳۶۰ میلیون یورو می باشد که حدود ۶۲٪ آن صرف تحقیقات در این دانشگاه می شود. هم اکنون ۱۲۵۰۰ دانشجوی مقطع کارشناسی و ۱۸۰۰ دانشجوی کارشناسی ارشد و دکترا در گروه های مختلف ۱۰ بخش یا دانشکده (School) این دانشگاه، به شرح ذیل، مشغول به تحصیل هستند.

Schools of
Architecture and the Built Environment
Biotechnology
Chemical Science and Engineering
Computer Science and Communication
Electrical Engineering
Information and Communication Technology
Industrial Engineering and Management
Engineering Sciences
Technology and Health
Education and Communication in Engineering Science

پروفیسور گران انگدال در ادامه به معرفی دانشکده مهندسی برق و آزمایشگاه ها و گروه های فعال تحقیقاتی آن پرداختند. از بخش های دانشکده برق این دانشگاه می توان از کنترل اتوماتیک و شبکه های مخابراتی و فیزیک گداخت پلاسما و پردازش سیگنال و تبدیل انرژی و الکترومغناطیس و از این قبیل نام برد. این دانشکده دارای اساتید و دانشجویانی از کشورهایی نظیر چین، کلمبیا، لبنان، بلاروس، روسیه، انگلیس،



آموزشی، مترجمی زبان در زمینه ترویجی، عمران در زمینه دبیر، گیاهپزشکی در زمینه اختراع ابتکار و نوآوری، شیمی در زمینه پژوهش، برگزیده شدند.



نشریات دام و دانش (انجمن علمی علوم دامی)، گوارک (انجمن علمی فیزیک)، znpres (انجمن علمی مترجمی زبان)، تکنوکام (انجمن علمی کامپیوتر) در زمینه نشریه برگزیده شدند. دکتر اورنگ کاووسی (انجمن علمی گیاهپزشکی) به عنوان استاد مشاور، برگزیده شد.

انجمن علمی عمران در قسمت مسابقه علمی و انجمن علمی کامپیوتر در قسمت سایت، وبلاگ برگزیده شدند.

انجمن های علمی برق، زبان، کامپیوتر، گیاهپزشکی و علوم دامی به عنوان انجمن علمی دانشجویی قابل تقدیر شناخته شدند.

انجمن های علمی صنایع غذایی و جغرافیا در زمینه آموزشی، انجمن های علمی نقاشی و آمار در زمینه ترویجی، انجمن های علمی مترجمی زبان، گیاهپزشکی، برق و کامپیوتر در زمینه دبیر، نشریات آوای خاک (انجمن علمی علوم خاک) و صنایع غذایی (انجمن علمی صنایع غذایی) در زمینه نشریه دکتر ابولفضل جلیوند (انجمن علمی برق) به عنوان استاد مشاور و انجمن علمی شیمی در زمینه سایت و وبلاگ برگزیده قابل تقدیر شناخته شدند.

همچنین غرفه های انجمن های علمی زیست شناسی و فیزیک مشترکاً از دانشکده علوم، انجمن علمی تربیت بدنی از دانشکده علوم انسانی، انجمن علمی زراعت و اصلاح نباتات از دانشکده کشاورزی و انجمن علمی برق از دانشکده مهندسی به عنوان غرفه های برتر در نمایشگاه انتخاب شدند.

برگزاری سمینار بین المللی در دانشگاه زنجان با حضور و سخنرانی پروفیسور گران انگدال از دانشگاه استکهلم

به دعوت اداره روابط و همکاری های علمی بین المللی و گروه مهندسی برق دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه زنجان، آقای پروفیسور گران انگدال از دانشگاه استکهلم (KTH) بازدیدی را از این دانشگاه بعمل آورده و همان روز با حضور استادان و دانشجویان سخنرانی در مورد معرفی دانشگاه KTH ارائه نمودند.

در جهت بزرگداشت عید غدیر خم صورت گرفت: کتابت خطبه غدیر، برپایی نمایشگاه و برگزاری جشن‌های ویژه دانشجویان، کارکنان و اعضای هیات علمی



به مناسبت عید بزرگ غدیر خم برنامه های مختلفی با مشارکت نهادهای فرهنگی دانشگاه زنجان برگزار گردید.



کتابت خطبه غدیر در قالب مسابقه توسط خوشنویسان دانشگاه و برپایی نمایشگاه غدیر خم در تالار سهروردی از جمله ویژه برنامه های این عید بزرگ بود.

برنامه های جشن ویژه دانشجویان که روز دوشنبه هفته گذشته با اجرای مفرح و متنوع برگزار شد و مراسم جشن ویژه همکاران که روز چهارشنبه همراه با تجلیل از دانش آموزان ممتاز خانواده همکاران اجرا شد، از دیگر برنامه های بزرگداشت عید غدیر بود. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین قره داغی ضمن عرض خیرمقدم به همکاران سخنانی در خصوص عید غدیر و مقام والای حضرت علی (ع) بیان داشتند. در ادامه جوایز فرزندان همکاران که جزو ممتازین مدارس بودند اهداء شد. نمایش گروه تئاتر و هنرنمایی مرشد از دیگر برنامه های این مراسم بود.

همکاران گرامی

سرکار خانم موسی زاده، جناب آقای فرهاد مسمکلی، جناب آقای رجب خالقی، جناب آقای احمد باقری، جناب آقای دکتر مرادپاشا اسکندری نسب، سرکار خانم مهندس سیفایی، جناب آقای دکتر محسن افشارچی، جناب آقای دکتر احمد گلچین، سرکار خانم مهندس شه بخش، جناب آقای جمشید مهاجری

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای عزیزان سفر کرده تان علو درجات و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر جمیل خواهانیم.

درباره پردیس دانشگاه زنجان بیشتر بدانیم

پردیس دانشگاه زنجان که در انتهای کوی قائم زنجان روبروی مرکز نجوم قرار دارد، با پذیرش دانشجو در سه رشته گرایش از بهمن ماه امسال به صورت رسمی آغاز به کار خواهد کرد.



می‌شود.

دکتر عباسی، معاون آموزشی دانشگاه زنجان در گفتگویی با روابط عمومی دانشگاه اعلام کرد: پس از اخذ مجوز ایجاد پردیس دانشگاهی زنجان، این دانشگاه درخواست اخذ مجوز در رشته گرایش های مختلف را به وزارت علوم ارائه نمود و تاکنون با مجوز سه رشته گرایش مهندسی عمران-سازه، برق-قدرت و مکانیک-طراحی کاربردی در مقطع کارشناسی ارشد جهت پذیرش دانشجو از بهمن ماه امسال موافقت گردیده است.



وی عنوان کرد: سقف پذیرش در هرکدام از این رشته گرایش ها شانزده می باشد و پذیرش دانشجو نیز از طریق برگزاری آزمون های خاص و نظارت سازمان سنجش آموزش کشور به صورت کتبی یا مصاحبه ای خواهد بود و ملاک عمل، مهارت، استعداد و دانش تخصصی افراد می باشد و فراخوان پذیرش و اعلام شرایط و زمان برگزاری آزمون متعاقباً از طریق سایت

انصابت

طی احکامی از سوی ریاست دانشگاه،



دکتر علی امیری

به عنوان معاون آموزشی دانشکده مهندسی



مهندس محسن یآوری

به عنوان مدیر گروه مهندسی شیمی

منصوب شدند.



آقای احسان حریری

به عنوان مدیر امور فرهنگی دانشگاه

مراسم آغاز سال تحصیلی و افتتاح پروژه های عمرانی دانشگاه با حضور سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



هشتمین کنفرانس ماشین بینایی و پردازش تصویر ایران



هشتمین همایش بین المللی انجمن ترویج زبان و ادب فارسی ایران



اولین کنفرانس بین المللی مهندسی معدن، فراوری مواد معدنی، متالورژی و محیط زیست



نشریه خبری - فرهنگی دانشگاه زنجان

سال پانزدهم - شماره ۱ - پاییز ۹۲

صاحب امتیاز: دانشگاه زنجان
مدیر مسئول و سردبیر: علی سپهری
صفحه آرایی، طراحی و امور گرافیکی: الهه اشتری
عکس: قربان عباسی

امیدواریم با نظرات و پیشنهادات خود ما را در بهتر پیمودن این راه یاری فرمایید.
پل های ارتباطی روابط عمومی:
تلفن: ۵۱۵۲۲۱۰، ۵۱۵۲۴۴۲، ۵۱۵۲۴۴۰
دورنگار: ۲۲۸۳۱۰۰
SMS: ۳۰۰۰۲۴۴۲
znu_pr@znu.ac.ir
نشانی: زنجان، بلوار دانشگاه، کدپستی: ۳۸۷۹۱-۴۵۳۷۱
www.znu.ac.ir